
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Město Jevíčko

Palackého nám. 1, 569 43 Jevíčko
tel.č.: 464 620 511 | e-mail:
jevicko@jevicko.cz Číslo jednací: MUJEV/1845/2023/TAJ

U S N E S E N Í
14. schůze Rady města Jevíčko

konaná dne 10. 5. 2023 v zasedací místnosti budovy MěÚ Jevíčko od 15:00 hod.

Rada města Jevíčko schvaluje

1/14R/2023 program 14. schůze rady města dne 10.05.2023

2/14R/2023 finanční příspěvek ve výši 12.000 Kč pro Tělovýchovnou jednotu Jevíčko, z. s., Okružní I 637,
Jevíčko, IČO: 43509495 na rozšíření bezpečnostního kamerového systému v areálu Žlíbka

3a/14R/2023 finanční  dar  ve  výši  5.000  Kč  pro  Spolek  ASI  TAK,  Hliníky  477,  679  63  Velké  Opatovice,
IČO:  08539731  na  podporu  5.  ročníku  Country  festivalu,  který  se  uskuteční  v  sobotu
27.05.2023 ve Velkých Opatovicích

3b/14R/2023 cenovou nabídku společnosti Perfect Systém, s. r. o., Radlická 3301/68, 150 00 Praha 5, IČO:
26480981  na  dodávku  RS  Colosseum  pro  potřebu  prodeje  vstupenek  města  Jevíčka
s  jednorázovým poplatkem 23.000  Kč  bez  DPH za  zprovoznění  systému,  implementace,
prvotní nastavení, zaškolení obsluhy a pravidelnou měsíční paušální platbou ve výši 2.500 Kč
bez DPH za nájem a provoz z cloudového centra PS

3c/14R/2023 úhradu  faktury  za  opravu  hradebního  tělesa  v  úseku  č.  p.  696  na  ulici  Okružní
IV společnosti TOFRA-STAVBY, s. r. o., Biskupická 367, 569 43 Jevíčko, IČO: 07695454 za
částku 49.937 Kč vč. DPH

3d/14R/2023 objednávku koncertního představení k poctě zpěvačky Adele za celkovou cenu 59.000 Kč
u agentury ADELE KRISTY LIVE BAND, Kristýna Šebková, Slámova 631/36, 618 00 Brno, IČO:
03152944, které se uskuteční v Kulturním domě ASTRA v termínu 04.11.2023 a pověřuje
starostu podpisem smlouvy

4a/14R/2023 smlouvu  mezi  městem  Jevíčko  a  společností  VR  Morava,  a.  s.,  Olomoucká  991/6,
789 85 Mohelnice, IČO: 27781291 o odběru kovových obalů, železa a oceli ze sběrného dvora
a pověřuje místostarostu podpisem smlouvy

4b/14R/2023 cenovou nabídku firmy Kamenosochařství Hynek Bláha, Vysoký Újezd 1, 517 71 na provedení
restaurování kamenného kříže v Zadním Arnoštově na pozemku p. č. 2662 v k. ú. Zadní
Arnoštov za částku 128.800 Kč vč. DPH se spolufinancováním z dotace Pardubického kraje a
pověřuje místostarostu potvrzením objednávky uvedených prací

4c/14R/2023 uzavření  smlouvy  o  dílo  mezi  městem  Jevíčko  a  Technickým  muzeem  v  Brně
na konzervátorsko-restaurátorské práce, jejímž předmětem je restaurování souboru 9 šavlí a
tesáku ze sbírek Městského muzea Jevíčko za částku 60.000 Kč a pověřuje místostarostu
podpisem smlouvy

5e/14R/2023 smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Pardubického kraje pro JSDH Jevíčko na rok 2023
ve výši  150.000 Kč  na  opravu požárního  vozidla  CAS 30 a  pověřuje  starostu  podpisem
smlouvy

5f/14R/2023 kupní  smlouvu mezi  městem Jevíčko a firmou OCC, s.  r.  o.,  Lidická 198/68,  Bolevec,  323 00
Plzeň, IČO: 27970922 na dodávku výpočetní techniky za částku 54.120 Kč a pověřuje starostu
podpisem smlouvy

6a/14R/2023 smlouvu  o  zřízení  věcného  břemene  č.  IE-12-2008419/VB/2+3  mezi  městem  Jevíčko  a
společností ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín na zřízení věcného břemene -



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

služebnosti na pozemcích p. č. st. 268, p. č. 1750/1, p. č. 1750/2, p. č. 1750/4, p. č. 1750/7, p.
č. 1751/6, p. č. 1751/15, p. č. 1751/33, p. č. 1751/71, p. č. 1751/90 a p. č. 1757/24, vše v k. ú.
Jevíčko-předměstí a p. č. 96/18 v k. ú. Jevíčko-město a jednorázovou náhradu za zřízení výše
popsaných práv odpovídajících věcnému břemeni ve výši 18.100 Kč bez DPH

6b/14R/2023 znění nájemních smluv pro Kulturní dům ASTRA Jevíčko

7a/14R/2023 součinnost mezi ŘKF Jevíčko a městem Jevíčko při prováděných opravách objektu kostela a
střechy bytového domu Komenského nám. 167

7b/14R/2023 interní směrnici města Jevíčko týkající se způsobu podávání žádosti o přidělení městského
bytu v Jevíčku a povinností žadatele po podání žádosti s účinností ode dne schválení

7c/14R/2023 prodej vyřazeného nepotřebného majetku – vozík kombinovaný 3, inv. číslo 449/02 vyšší
cenové nabídce a pověřuje vedoucího organizačního odboru zpracováním kupní smlouvy

7d/14R/2023 žádost nájemce bytu č. 1 na adrese M. Mikuláše 551 v Jevíčku o ukončení nájemní smlouvy
o nájmu bytu dohodou, a to ke dni 30.06.2023 s tím, že budou ze strany nájemce splněny
všechny kroky, které povedou k řádnému předání a převzetí této bytové jednotky

8a/14R/2023 účetní  závěrku příspěvkové organizace Základní  umělecké školy Jevíčko za rok 2022 dle
předložených dokladů a sepsaný protokol o schválení účetní závěrky

8b/14R/2023 účetní závěrku příspěvkové organizace Základní školy Jevíčko za rok 2022 dle předložených
dokladů a sepsaný protokol o schválení účetní závěrky

8c/14R/2023 účetní závěrku příspěvkové organizace Mateřské školy Jevíčko za rok 2022 dle předložených
dokladů a sepsaný protokol o schválení účetní závěrky

8d/14R/2023 hospodářský výsledek příspěvkové organizace Základní umělecké školy Jevíčko za rok 2022
dle předložených dokladů ve výši 107.153,72 Kč a jeho převedení do rezervního fondu

8e/14R/2023 hospodářský  výsledek  příspěvkové  organizace  Základní  školy  Jevíčko  za  rok  2022  dle
předložených dokladů ve výši 4,28 Kč a jeho převedení do rezervního fondu

8f/14R/2023 hospodářský  výsledek  příspěvkové  organizace  Mateřské  školy  Jevíčko  za  rok  2022  dle
předložených dokladů ve výši 40.501,27 Kč a jeho převedení do rezervního fondu

Rada města Jevíčko pověřuje

5a/14R/2023 investičního technika ve spolupráci  s velitelem MP Jevíčko zajistit  objednávku dopravního
značení, které zpřehlední dopravní značení pro nákladní vozidla a toto instalovat v době co
nejkratší, a to vše dle zápisu komise pro dopravu, dopravní obslužnost a bezpečnost

5b/14R/2023 velitele MP Jevíčko oslovením a zajištěním odborníka na zpracování  dopravního pasportu
vyplývající  ze  zápisu  komise  pro  dopravu,  dopravní  obslužnost  a  bezpečnost,  aby  došlo
zejména ke zpřehlednění dopravní průjezdnosti Okružních ulic

5c/14R/2023 strážníky MP Jevíčko zajistit pohovor s obyvateli ul. U Cihelny vyplývající ze zápisu komise pro
dopravu, dopravní obslužnost a bezpečnost o správném parkování vozidel,  aby nebránila
normálnímu provozu na komunikaci a v chůzi chodců po chodníku

5d/14R/2023 starostu oslovit lídry sdružení Jednotné Jevíčko a 3PK PRO PROSPERUJÍCÍ JEVÍČKO na základě
doporučení  vyplývající  ze  zápisu  komise pro  dopravu,  dopravní  obslužnost  a  bezpečnost
o neomluvených účastech na schůzích komise, aby navrhli za absentéry nové členy nebo aby
zaslali informaci, že souhlasí s jejich odvoláním

Dušan Pávek, dipl. um.
starosta 

Mgr. Miroslav Šafář
místostarosta 



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle
předpisů na ochranu osobních údajů.


